
Κλειστά τα σχολεία στο Δήμο Παύλου Μελά την Τετάρτη 11/01/17
Τρίτη, 10 Ιανουάριος 2017 14:04

Για τρίτη συνεχόμενη μέρα θα παραμείνουν κλειστά τα σχολεία στο       δήμο Παύλου Μελά.
 

Ο Δήμαρχος Παύλου Μελά Δημήτριος Δεμουρτζίδης έχοντας υπόψη:

  

1.Τις διατάξεις της παρ. 4, εδάφιο 27 του άρθρου 94 του Ν. 3852/2010 ΦΕΚ 87/07-6-2010
«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης ? Πρόγραμμα
Καλλικράτης».

  

2.Την κατάσταση των σχολικών μονάδων του δήμου μας

  

3.Το γεγονός ότι αναμένεται νέο κύμα κακοκαιρίας εντός των επόμενων ωρών

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

  

Την αναστολή των μαθημάτων όλων των σχολικών μονάδων Α'/θμιας και Β'/θμιας
Εκπαίδευσης του Δήμου Παύλου Μελά την Τετάρτη 11  Ιανουαρίου 2017 λόγω της
χιονόπτωσης και παγετού και των προβλημάτων στα συστήματα θέρμανσης και ύδρευσης
των σχολικών μονάδων.

  

ΕΠΙΣΗΣ

  

-Την Τετάρτη 11 Ιανουαρίου 2017... 

  

Για περισσότερες πληροφορίες κάντε κλικ εδώ

 1 / 1

http://pavlosmelas.gr/2015-01-02-08-22-46/topmenu-1454/10824-kleista-ta-sxoleia-kdap-kdap-mea-sto-dimo-paylou-mela-kai-tin-tetarti-11-ianouariou-2017-ti-isxyei-gia-tous-paidikoys-stathmoys

